Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.03.2021г.  № 21

 Об установлении основного вида разрешенного использования земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2009 г. № 47 (с изменениями утвержденными Решением Совета Омского муниципального района   Омской области № 24 от 04.06.2020 г),  Администрации Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить основной вид разрешенного использования земельного участка «Земельные участки (территории) общего пользования» земельным участкам, расположенным в территориальной зоне ОД-4 «Зона общественно-деловая»:
[bookmark: _Hlk98312613]	1.1. с кадастровым номером с кадастровым номером 55:20:220302:6273, общей площадью 1674 кв.м., местоположение установлено Омская область, Омский р-н, с Троицкое;
[bookmark: _Hlk98232199]	1.2. с кадастровым номером с кадастровым номером 55:20:220302:6325, общей площадью 1104 кв.м., местоположение установлено Омская область, Омский р-н, с Троицкое;
	1.3. с кадастровым номером с кадастровым номером 55:20:220302:6327, общей площадью 142 кв.м., местоположение установлено Омская область, Омский р-н, с Троицкое;
 	1.4. с кадастровым номером с кадастровым номером 55:20:220302:6330, общей площадью 1159 кв.м., местоположение установлено Омская область, Омский р-н, с Троицкое;
	1.5. с кадастровым номером с кадастровым номером 55:20:220302:6390, общей площадью 1913 кв.м., местоположение установлено Российская Федерация, Омская область, Омский район, Троицкое с, 1-я ул. Луговая.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы сельского поселения			                М.С. Колесник